Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL N° 001/2016

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de

Odontologia do Rio Grande do Norte, faz saber que em Reunião Extraordinária do Plenário

do CRO-RN, realizada no dia 19/02/2016, decidiu inscrever a chapa n° 01 (um), a qual, em

conseqüência, concorrerá à eleição para a renovação do corpo dirigente do CRO-RN,

convocada através do Edital n° 003/2015, publicado na Tribuna do Norte em 10/12/2015 e

no Diário Oficial do Estado em 11/12/2015.

A eleição será realizada em 17/03/2016 (quinta-feira), no horário das

08:00 às 17:00 horas, nos seguintes locais: Sede da Academia Norte-Rio-Grandense de

Odontologia, à Rua Dr. Múcio Galvão, 480, Tirol, Natal/RN e na Delegacia Regional de

Odontologia de Mossoró/RN, à Rua Frei Miguelinho, 434, Sala 03, Edifício Luiz

Guimarães, Centro, Mossoró/RN. O comparecimento é obrigatório para todos os

Cirurgiões-Dentistas com direito a voto.

O Edital completo encontra-se afixado na sede do CRO-RN.

Natal/RN, 19 de fevereiro de 2016.

JOSÉ FERREIRA CAMPOS SOBRINHO, CD
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL